
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

Dirigente 

Funzionario 

Resp. Proced. 

Maria Buffa                             e-mail: maria.buffa@istruzione.it,  

Elvira De Felice                       e-mail: elvira.defelice.ag@istruzione.it   

Giuseppina Liotta                   e-maIl: giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il provvedimento prot. 2385 del 08/03/2019 con il quale, l’insegnante di scuola primaria 

Sciabbarrasi Maria Cinzia, nata 21/06/1974 (CL), veniva assegnata in provincia di 

Agrigento in seguito all’ Ordinanza del Tar Lazio n. 5742-18 RG. 13202-16; 

Visto il provvedimento prot. 6454 del 29-06-2020, con il quale è stato pubblicato l’esito dei 

trasferimenti e passaggi di ruolo del personale docente di scuola primaria provinciali e 

interprovinciali relativi all’anno scolastico 2020/21 che assegnava la titolarità 

dell’insegnante Sciabbarrasi Maria Cinzia nata 21/06/1974 (CL) presso l’I.C. “F. Crispi” 

di Canicattì; 

Vista la Sentenza del tribunale di Caltanissetta nella causa iscritta al n. 1231/2018 R.g. che 

riconosce il diritto all’Ins. Sciabbarrasi Maria Cinzia nata 21/06/1974 (CL) a conseguire 

l'assegnazione presso una istituzione scolastica ricadente nell'ambito Sicilia 002 nella 

provincia di Agrigento;  

DECRETA 

l’insegnante Sciabbarrasi Maria Cinzia, nata il 21/06/1974 (CL), fatti salvi gli effetti derivanti da 

eventuale ulteriore giudicato, è assegnata in titolarità presso l’I.C. “F. Crispi” di Canicattì 

(AGEE81502R) su posto comune scuola primaria. 

 Il Dirigente Scolastico della scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessata. 

Il Dirigente dell’Ufficio V 
Maria Buffa  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

Al D.S. dell’I.C. “Crispi” di Canicattì  
agic81500n@pec.istruzione.it 
 

All’ins. Sciabbarrasi Maria Cinzia 
mariacinzia.sciabbarrasi@posta.istruzione.it 

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/
mailto:agic81500n@pec.istruzione.it
mailto:mariacinzia.sciabbarrasi@posta.istruzione.it

		2022-06-22T11:18:40+0200
	MARIA BUFFA


		2022-06-22T12:43:48+0200
	protocollo




